
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 19 d’octubre de 2023, de la Direcció 
General de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expe-
dient del procediment selectiu d’ingrés a cossos docents 
convocat per Ordre 45/2021, de 28 de desembre, de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. [2023/10713]

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2023, de la Direc-
ción General de Personal Docente, por la que se aprue-
ba el expediente del procedimiento selectivo de ingreso a 
cuerpos docentes convocado por Orden 45/2021, de 28 
de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte. [2023/10713]

Por Orden 45/2021, de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, se convocó procedimiento selectivo de ingreso 
y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades en el cuer-
po de maestros (DOGV 9253).

Habiendo realizado la fase de prácticas las personas aspirantes que 
superaron el concurso oposición, y comprobado que reúnen los requi-
sitos generales y específicos de participación establecidos en la convo-
catoria, resuelvo:

Primero
Declarar aptas en la fase de prácticas, por haber recibido dicha eva-

luación de la comisión calificadora, a las personas aspirantes relaciona-
das en el anexo a la presente resolución.

Segundo
Aprobar el expediente del proceso selectivo para ingreso en el 

cuerpo de maestros y remitir al Ministerio de Educación y Formación 
Profesional la lista de personas aspirantes seleccionadas y declaradas 
Aptas, que se relacionan en el anexo a la presente resolución, para que 
proceda a su nombramiento como personal funcionario de carrera de 
conformidad con la puntuación obtenida, con efectos económicos y 
administrativos de 1 de septiembre de 2023.

Tercero
De acuerdo con lo previsto en la convocatoria, los aspirantes debe-

rán obtener su primer destino definitivo en el ámbito de gestión de la 
Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, acudiendo con 
carácter forzoso al concurso, conforme dispone el artículo 12 del Real 
decreto 1364/2010, de 29 de octubre, por el que se regula el concurso 
de traslados de ámbito estatal entre personal funcionario de los cuerpos 
docentes contemplados en la Ley orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de 
educación y otros procedimientos de provisión de plazas a cubrir por 
los mismos.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo pre-
visto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publi-
cación, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de cualquier otro que se estime conveniente.

València, 19 de octubre 2023.– La directora general de Personal 
Docente: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

Per Ordre 45/2021, de 28 de desembre, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, es va convocar procediment selectiu d’ingrés i 
procediment per a l’adquisició de noves especialitats en el cos de mes-
tres (DOGV 9253).

Havent realitzat la fase de pràctiques les persones aspirants que 
superaren el concurs oposició, i comprovat que reuneixen els requisits 
generals i específics de participació establits en la convocatòria, resolc:

Primer
Declarar aptes en la fase de pràctiques, per haver rebut aquesta ava-

luació de la comissió qualificadora, a les persones aspirants relaciona-
des en l’annex a la present resolució.

Segon
Aprovar l’expedient del procés selectiu per a ingrés en el cos de 

mestres i remetre al Ministeri d’Educació i Formació Professional la 
llista de persones aspirants seleccionades i declarades aptes, que s’as-
senyalen en l’annex a la present resolució, perquè procedisca al seu 
nomenament com a personal funcionari de carrera de conformitat amb 
la puntuació obtinguda, amb efectes econòmics i administratius d’1 de 
setembre de 2023.

Tercer
D’acord amb el que es preveu en la convocatòria, els aspirants 

hauran d’obtindre el seu primer destí definitiu en l’àmbit de gestió 
de la Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació, acudint amb 
caràcter forçós al concurs, segons disposa l’article 12 del Reial decret 
1364/2010, de 29 d’octubre, pel qual es regula el concurs de trasllats 
d’àmbit estatal entre personal funcionari dels cossos docents contem-
plats en la Llei orgànica 2/2006, de 3 de maig, d’Educació i altres pro-
cediments de provisió de places a cobrir per aquests.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
la Direcció General de Personal Docent, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la seua publicació, de conformitat amb el que es 
preveu en els articles 114, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o 
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de 
dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, d’acord 
amb els articles 10, 14 i 46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjuí de qualsevol 
altre que s’estime convenient.

València, 19 d’octubre de 2023.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ABAD TORRES, SERGIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ABELLAN VIANA, ANA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ADAM GIMENEZ, ANGELA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AGUADO LECHON, MARIA DULCE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

AGUILAR FOLCH, REBECA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AGUILAR FUSTER, CARLA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AGUILAR VERA, LETICIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AGUT JARA, LYDIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALABARTA DOMINGUEZ, INMACULADA CONCEPCIONPEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ALAGARDA MANSILLA, INMACULADA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALBELDA ALBELDA, NURIA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

ALBENTOSA GARCIA, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALBERCA VALERO, MIRIAM EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALBERO RIZO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALBEROLA CLIMENT, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALBERT GONZALEZ, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALBERT RIVAS, YOLANDA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ALBERT VALBUENA, MARIA DEL MAR LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ALBIÑANA SANCHEZ, DANIEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALBIOL GUZMAN, MARINA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ALBUGER FUENTES, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALBUIXECH MUÑOZ, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALBUIXECH PERALES, MARIA ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALCON RUBIO, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALEDON ARAGONES, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALEIXANDRE DONET, LYDIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALEIXANDRE GARRIDO, JAVIER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALEMAÑ RUIZ, LEIRE MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ALFARO CASAL, YAIZA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALFARO SANTO TOMÁS, JAVIER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALFONSO GIMENO, MARIA JOSE PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ALFONSO MAS, ANTONIO SALVADOR EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

ALGUACIL MOZOS, MARIA DEL MAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALMENARA CASTILLO, ROCIO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALMIÑANA IZNARDO, CLARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ALONSO FENOLLAR, JAVIER EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ALONSO MILLET, MACIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALVADO IVARS, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ALVAREZ ALCAZAR, AIDA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ALVARO AUROUX, IGNACIO PASCUAL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

AMAT MARTINEZ, PATRICIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

AMELA ALTABA, ALICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

AMOROS LOPEZ, PALOMA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AMUNDARAIN CASTELLANO, INES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ANCIO PONS, LORENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ANDRES SANCHIS, JOSE PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ANDREU CALLAU, ALBA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ANDREU GARRI, MARIA TERESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ANDREU JIMENEZ, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ANDREU LOPEZ, SILVIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ANDUJAR RODRIGUEZ, TANIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ANGULO ESPADA, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ANTOLIN FERNANDEZ, CINTIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ANTON CARDENAL, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ANTON PESET, ADRIANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ANTONI NEBOT, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

APARICI PEREZ, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

APARICIO GARCIA, MARIA DEL MAR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

APARICIO VITORIA, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

APARISI ALONSO, SANDRA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ARACIL ALIAGA, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ARACIL CASES, PATRICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ARAGON ORTEGA, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ARANDA ALVAREZ, CARMEN AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ARBONA PICOT, EVA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ARENAS MONTAÑES, MAIKA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ARLANDIS TOLEDANO, CARLA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ARMENGOL ASCO, CARLES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ARNAO , GISELE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ARNAU JIMENEZ, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ARNAU ORTS, ANA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

AROCAS GARCIA, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ARTES HERRERO, JULIA MÚSICA
MÚSICA

ASCO BORJA, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ASENSI CANTO, JUAN ALBERTO MÚSICA
MÚSICA

ASENSI MARI, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ASENSIO FERNANDEZ, CARLA MÚSICA
MÚSICA

ASO TOLEDO, BEATRIZ EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

AUÑON MUÑOZ, IRENE LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUPI ADOBES, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

AZORIN RIVAS, MARIA ANTONIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BADENES RUIZ, ELISA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BAGAN BARRACHINA, MARIA LIDON EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BAILON GALIPIENSO, MIRIAM EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BALAGUER BLASCO, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BALLESTER FELIU, DOLORES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BALLESTER MARTINEZ, OSCAR LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BAÑON NAVARRO, ANA GRACIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

BAÑULS BENAVENT, GEMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BAÑULS LLOPIS, PAOLA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

BARCELO ESTEVAN, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BARCELO SANCHEZ, ZAIRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BARELLES CAMARELLES, VERONICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BARON ARENAS, AIDA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BARREDA FERNANDEZ, LIDIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BARREDA FRASNO, PATXI PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BARRON FERRANDIS, CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BARTUAL FERRANDIS, AIDA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BASCUÑANA MORENO, MIGUEL ANGEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

BAUTISTA FORTUNY, PABLO MÚSICA
MÚSICA

BAYARRI BELLOCH, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BELDA ANTON, ADELA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BELDA CANDELA, MACARENA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BELDA PEREZ, MARIA JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BELDA REIG, MARIA VICTORIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BELDA VAÑO, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BELMAR LOPEZ, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BELMONTE LOVA, ALICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

BELMONTE RUIPEREZ, NOELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BELMONTE SANTIAGO, PATRICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BELTRAN BONET, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BELTRAN ESPLUGUES, VIRGILIO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

BELTRAN QUILES, CARLA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BENAVENT BELDA, CARMEN MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BENAVENT GIMENEZ, SHEILA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

BENAVENT OLTRA, INES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BENEDI HERNANDEZ, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BENEYTO RODRIGUEZ, BEATRIZ EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BENITO SANCHEZ, MOISES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BERENGUER ESCLAPEZ, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BERJA SAMPEDRO, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BERMEJO MORELLO, ELENA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BERMUDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BERNA ESCOLANO, MARIA JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BERNABEU BENEITO, MARIA DOLORES PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BERNABEU SABATER, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

BERNAT VELASCO, INES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BERTOMEU PI, ANGELA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BERTRAN COLLADO, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BIOSCA TELLO, MARIA JESUS AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

BLANCH NICOLAU, DANIEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

BLANCO COVES, LIDIA ESTER PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BLANCO DIAZ, ANA ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BLANCO PUERTAS, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BLANCO ZARAGOZA, MARIA DOLORES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BLANES ARMENGOT, IRIS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BLASCO CORTES, ELENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BLASCO LORENTE, ANNA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BLOISE CREA, VERONICA NATALIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BODI COMINS, JAUME EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BODI CORBALAN, PEDRO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BOHIGUES LLI, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BOIX COVES, LORENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BOLUDA PEREZ, VICTORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

BOLUFER ALBEROLA, JORDI EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BON RIBERA, CLARA AITANA MÚSICA
MÚSICA

BONDIA IBAÑEZ, MARIA MONTIEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BONO SANCHEZ, JOSE FRANCISCO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BONORA PEREZ, MARIA JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BORRAS FERRER, ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BORRAS VICENT, ANDREA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

BORREDA GUTIERREZ, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BORREGO RICO, AMPARO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BOTELLA TRIGUERO, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BOU LLAU, BEATRIZ LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BRAVO HERRERO, RUBEN LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BROCH PESUDO, EVA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BROTONS LOPEZ, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BROTONS VICENTE, MANUEL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BUENO GONZALEZ-RIVAS, MARIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BUENO PERIS, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BURGUERA JIMENEZ, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

BURRIEL FERRER, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

BUTRON BERENGUER, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

BUTRON ZAFRA, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CABALLER MONSONIS, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CABANES AMOROS, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CABAÑAS MONREAL, ALBA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CABEDO PERIS, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CABRERA ARNAU, ESPERANZA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CABRERA DELGADO, FRANCISCO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CALAFORRA PALOP, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CALATAYUD ALONSO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CALATAYUD BOLINCHES, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CALATAYUD PASTOR, MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CALDERON IBAÑEZ, AINHOA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CALDERON PUCHOL, PABLO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CALERO MARTINEZ, NOEMI EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CALPE GOMEZ, ROSA MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CALVO SANCHIS, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

CAMACHO ALEJO, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAMARENA BERNABEU, LUCIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CAMPAYO SANCHEZ, ARANTXA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CAMPOS BLASCO, FRANCISCO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAMPOS PARREÑO, SUSANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAMPOS SENCHERMES, MERCE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAMPUZANO CANDEL, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAMUS SANJUAN, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CANALES LOPEZ, SONIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CANDEL PONS, MARIA DEL MAR LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CANDELA SEVILA, SARA ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CANET BIXQUERT, CONSUELO RAFAELA MÚSICA
MÚSICA

CANO SUAY, DEBORA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CANTOS PARDO, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAÑON FERRANDO, NEUS AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

CAPARROS TORRECILLAS, VIRGINIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CAPITAN COZAR, JESSICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARAÑANA PINAZO, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

CARBONELL MULLOR, SANDRA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CARCELES PADILLA, MARIA YOLANDA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CARMONA VIZCARRO, BEGOÑA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARO MARTINEZ, RAQUEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

CARPIO MAÑEZ, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARRALS HERNANDEZ, CARLES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CARRASCO CARRILLO, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARRASCO MORATALLA, ILUSION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CARRASCOSA PEREZ, MARIA CRISTINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CARREÑO ALEXANDRE, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CARRERES CARRERES, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CARRETERO DE CARA, ESTIBALIZ EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARRILLOS ANTON, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CARROS GUTIERREZ, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CASTELL AGULLÓ, CRISTINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CASTELL RAMOS, LINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CASTELLAR CAMARASA, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CASTELLOTE PIQUERAS, OLGA AMPARO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

CASTELLS FERRANDO, MARINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CASTILLO FA, ESTHER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CASTILLO GARCIA, PABLO PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CASTILLO GOMEZ, NOELIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

CASTILLO MORENO, SAUL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CASTILLO PAYA, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CASTILLO ROCH, ALBA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CASTRO AREVALO, BELEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CATALA VILLANUEVA, SUSANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CATENA DIAZ, ALVARO AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

CEBRIA APARISI, ALEJANDRO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CENTELLES FERRERES, BARBARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CERDA FERRANDEZ, ALMUDENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CERDAN BOU, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CERDAN GOMIS, CONCEPCION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CERVANTES PLAZA, SHIRLEY SILVANA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CERVERA BALAGUER, JUAN CARLOS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CERVERA LAMONCHA, IRENE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

CHAFER BENAVENT, BELEN LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CHAFER SISTERNES, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CHALMES ROVIRA, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CHAPARRO MORENO, MARIA AMPARO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CHAQUES RAGA, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CHOLVI ORTIZ, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CHORDA ROYO, TANIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CIGES BARBERAN, SANTIAGO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

CLAVELL RODRÍGUEZ, ROSELLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CLEMENT MIRA, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CLIMENT GALINDO, ANA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CLIMENT GINER, RAQUEL PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CLIMENT JUAN, NOELIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CLIMENT MICO, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CLIMENTE MONJE, LAURA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CODINA ANDREU, NURIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CODINA PALERO, ESTELA DEL MAR LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

COLAS MARTINEZ, CARLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

COLLADO CASTILLO, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

COLLADO DI NUBILA, LAURA ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

COLLADO FONFRIA, YOLANDA MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

COLLADO TARIN, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

COLOMER CLIMENT, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

COMPANY MEDINA, HELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CONDE GARCIA, CRISTINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CONTEL PEREZ, INMACULADA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

COPEIRO DEL VILLAR JIMENEZ, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CORBI PAYA, MIGUEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

CORELLA GASCON, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CORONADO PUCHAU, NIEVES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CORRECHER FERRER, JESUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CORTES MOLLA, ANNA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

CORTINES NAVARRO, SERGIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

COSTA PASCUAL, LORENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CRESPO GIMENEZ, MARINA EMILIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CRESPO MARCH, JOAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

CRESPO SALAIS, EVA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CUADRADO LOPEZ, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CUADRADO ROMAN, BEGOÑA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CUBELLS TOMAS, SONIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CUENCA GUERRERO, INMACULADA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

CUERDA CASTILLO, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

CUERDA MORALES, MARIA ANGELES MÚSICA
MÚSICA

CUESTA CHACON, CARMEN MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DAVIA LOPEZ, ISABEL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DAVID PUIG, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DE HARO BARRIOS, CELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DE MOYA ROMERO, MARIA LUISA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DEL HORNO RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DEL VALLE RODRIGO, MARIA TERESA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DEL VALLE SORIANO, ALBA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DELAMO ESCUDERO, VERONICA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DELGADO SAN JULIAN, VANESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DELGADO SASTRE, PABLO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

DENIA BENLLOCH, LAIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DIAZ CASTAÑO, CRISTOPHER PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DIAZ HUESCAR, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DIAZ MARTINEZ, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DIAZ PARDO, PAULA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DIAZ RAHONA, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DIAZ SANCHEZ, EVA LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DIAZ URBANO, LUCIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DIEZ BERENGUER, INES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DOMENECH FORNER, MARISA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

DOMENECH GONZALEZ, ESTEFANIA MIREIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DOMENECH SANCHIS, GLORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DOMENECH TIRADO, MARIA ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DOMINGO DE LA TORRE, ANA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DOMINGO GIRONES, LAURA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DOMINGO PEREZ, PATRICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DOMINGO RUIZ, MARIA ANGELES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DOMINGUEZ BONACHE, ARANTXA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

DOMINGUEZ GIMENEZ, JOSE ENRIQUE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DOMINGUEZ MARTIN, LIDIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DORADO VILLARROYA, ALBA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DUALDE ZARAGOZA, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

DURA SARRIO, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

DURAN ROYO, RUT PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDO MONLLEO, ANA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EGEA CACHINERO, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

EL HARRAK ALPUENTE, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESCALONA BLANCO, MARIA LUISA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESCODA AROCA, AITOR AFRICANO MÚSICA
MÚSICA

ESCRIBANO DIEZ, MARIA DEL CARMEN AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ESCRIVA AGUILAR, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESCRIVA MORENO, ROSA ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESCUDER BUCH, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESPADAS CHIRIVELLA, EVA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESPARZA SERRA, CELIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ESPERT BRINES, SONIA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ESPINOSA ALARCON, SARAI EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESPINOSA SARMIENTO, JOSEFA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESQUEMBRE ALVAREZ, ARACELI ALICIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ESTAÑ BERNABEU, ADELAIDA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESTAÑ PARDINES, LORENA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ESTELLER NADAL, HELENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESTELLES ARAUJO, CARLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESTELLES MORA, PATRICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESTEPA GRUESO, MARIA ANGELES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ESTESO TORRES, ANDREA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ESTEVAN LUCAS, MARIA ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESTEVE GALVEZ, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ESTRUCH MIÑANA, ARNAU LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EXPOSITO CANET, DAMIAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FABREGAT MAS, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FAJARDO HURTADO, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FARGA ALBIOL, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FAUS BERNABEU, JAIME JUAN EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

FELIP BRESO, XAVIER LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FEMENIA MIÑANA, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FEMENIA SIMO, JUDIT EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FENOLL CANDELA, MIRIAM COVADONGA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FENOLL VIDAL, ALEJANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERNANDEZ ALONSO, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERNANDEZ FELIPE, ANA MARIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

FERNANDEZ GARCIA, ANDREA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FERNANDEZ GARRIGOS, REBECA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERNANDEZ GONZALEZ, REBECA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERNANDEZ SANCHEZ, RUTH EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERRANDIS CARRATALA, ALBA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERRANDIS PUERTES, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERRE SANJUAN, ELENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FERRER APARISI, IVAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERRER CALZADO, ALMUDENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERRER CANET, NOELIA MÚSICA
MÚSICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

FERRER LLINARES, CAROLINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERRER MARTINEZ, PAULA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

FERRERO CANTERO, NURIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FERRERO COLLADO, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FERRI CAMBRA, AGUEDA CRISTINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

FERRIS BERMUDEZ, PATRICIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FILGAIRA ALCON, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FLOR PEREZ, MARIA GEMA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

FLORES LLUCH, GONZALO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

FONS GUEVARA, SHEILA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FORNER SALAS, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

FORNES ARNAU, CAROLINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FRANCES FERRE, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FRANCES POVEDA, LUCIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FRANCES TORTOSA, BEATRIZ MÚSICA
MÚSICA

FRANCH JOVER, ARACELI EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FRASES SELLES, MARIA TERESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FRAU FRAU, SILVIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

FUENTES BELTRAN, MARIA JOSEFA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FUENTES IÑIGO, ALVARO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

FUENTES PARRA, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

FURIO RECATALA, BLANCA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FUSTER CAMOS, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FUSTER VILLAR, IRIS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

FUSTER VILLAR, ROCIO JUDIT EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GABALDA PARDO, CARLA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GALAN MARTINEZ, NURIA-ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GALARZA BARRACHINA, ELENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GALERA CORTES, NEREA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GALIANO BARROCAL, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GALLARDO GALERA, ANDRES AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GALLART GARCIA, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GALLEGO LUNA, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GALLEGO RUBIO, JESSICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GAMEZ NARANJO, FRANCISCO JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA ALFONSO, ADELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GARCIA APARICIO, NOELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA ARNAU, LUCIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA ATIENZA, IVAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA AYALA, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA BALAGUER, LIRIOS PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA BARRACHINA, NOELIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GARCIA CALATAYUD, ALBA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GARCIA CANDELA, REGINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA CANUT, PATRICIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GARCIA CLERIGUES, JORGE PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA DE LEONARDO GIL, ROCIO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GARCIA DIAZ, LIDIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA DURA, DAFNE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA EDO, ESTER AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GARCIA ESPINAR, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA FELGUERA, MIREIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA FERRER, CRISTINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GARCIA GALVAÑ, LUCIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GARCIA GARCIA, BEATRIZ PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA GARCIA, JENNIFER LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GARCIA GARCIA, JULIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA GARCIA, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA GONZALVEZ, CAROLINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA LARA, ANGELA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA LOPEZ, ELENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA LOPEZ, LARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA MALONDA, ADRIA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

GARCIA MARIN, ALEJANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA MARQUES, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA MARTIN, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA MARTINEZ, DANIEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

GARCIA NAVARRO, CLARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA NAVARRO, SARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA PANADERO, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA PANIAGUA, CRISTINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA PELAEZ, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GARCIA PEREZ, GUIOMAR PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA POMARES, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA RECHE, ALVARO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GARCIA ROCA, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA SANCHEZ, COVADONGA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA SANCHEZ, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA SOLAZ, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA SOTO, EDUARDO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GARCIA TUR, GEMMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARCIA-CONSUEGRA GARCIA, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GARRIDO GARCIA, YOLANDA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GARRIDO GOMEZ, NAILA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GAS FERRANDO, ELISA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GAYA JUAREZ, IRENE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GEA GARCIA, MARIA DOLORES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GERICO MATEU, THAIS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIL CARRERES, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GIL COLL, AIDA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIL CUADROS, MARIA CONCEPCION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIL HUEDO, CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GIL SEGOVIA, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GIL VILLENA, ANDREA EUGENIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GILABERT SANSALVADOR, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIMENEZ ALCANTARILLA, CARMEN MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GIMENEZ JUAN, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIMENEZ RODRIGO, SHEILA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GIMENO GONZALEZ, INMACULADA CONCEPCION LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GIMENO HERREZUELO, MARIA DEL CARMEN LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GIMENO HIDALGO, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GIMENO MAS, MARIA JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIMENO SALES, SHEILA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GIMENO SERRA, ESTHER EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GINER GARRIDO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GINER REAL, VICTOR MÚSICA
MÚSICA

GISBERT ABAD, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GOIBURU MEDINA, ITZIAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ ALCARAZ, MARIA JOSE PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GOMEZ ARACIL, RENEE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GOMEZ BARRANCO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GOMEZ BUENO, GEMMA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GOMEZ ELLACURIA, MARTA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

GOMEZ EXPOSITO, ROCIO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ FERRER, IÑIGO MANUEL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

GOMEZ GARCIA, ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GOMEZ HUERTA, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GOMEZ MASIP, FRANCISCA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GOMEZ MOLINA, EVA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ PEREZ, CRISTINA MÚSICA
MÚSICA

GOMEZ PLA, ELISA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ PUCHADES, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GOMEZ SABATER, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ SORIANO, GLORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMEZ ZAMORA, IRENE AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GOMEZ-CARABALLO TORAL, MELODI-MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GOMIS SALVADOR, MARIA ESTER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GONZALEZ AURELL, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GONZALEZ CIFRE, PATRICIA MÚSICA
MÚSICA

GONZALEZ GARCIA, JEMIMA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GONZALEZ GARCIA, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GONZALEZ GINER, ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GONZALEZ GINER, MARIA DE LOS DESAMPARADOS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GONZALO VIDAL, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GORRIZ DIEGO, TAMARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GRACIA RODRIGUEZ, INES PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GRAN CARBONELL, OLGA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GRANADOS MORALES, ANA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GRANCHA BONORA, NATALIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GRAU COLOMER, MERCEDES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GRAU GARCIA, JESUS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GREGORI CLIMENT, MARINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GREGORI FONT, SARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

GREGORI LLOPIS, MARISA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GRIMALT CABRERA, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUALDA BRISA, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUALDA MAICAS, ANGELA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

GUART CONTELL, ROCIO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GUERRERO SERRANO, ELISABET EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GUERRERO SORIANO, ESTHER EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GUIL PEREZ, ALBERTO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUILLEN ARIÑO, ANDRES EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

GUILLEN ARIÑO, DAVID EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

GUILLEN PEREZ, CASSANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GUINOT AMAT, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUTIERREZ CALVO, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUTIERREZ CANDELARIO, FINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUTIERREZ CUESTA, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

GUTIERREZ LUCAS, TERESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

GUZMAN TENA, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HERNANDEZ BARRON, BELEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

HERNANDEZ BENEYTEZ, ALMUDENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

HERNANDEZ BERTO, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

HERNANDEZ CASTELLO, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

HERNANDEZ FERRANDO, PAULA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

HERNANDEZ LAZARO, SHEILA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

HERNANDEZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

HERNANDEZ TORRES, VERONICA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HERNANDEZ TORRO, MONICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

HERNANDEZ VEGARA, GLORIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

HERRAIZ LOPEZ, MARIA TERESA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HERRERA GIL, MARTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

HERRERA MARTÍ, NEUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HERRERO ESTAÑ, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HERREROS GIL, SARA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

HERVAS GARCIA, ANGELS PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

HITA NOHALES, MARIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

HORNEROS MIRA, AQUILINO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

HUERTA CHULIA, ESTEFANIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

HUGUET GIL, JUDIT EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

IBAÑEZ MARTINEZ, IRENE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

IBAÑEZ PASTOR, SORAYA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

IVORRA BONILLA, JULIA ELISA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

IZQUIERDO SALINAS, PURIFICACION EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JARQUE ALMONACIL, YESSICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JATIVA NOVELLA, SONIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

JEREZ CARAÑANA, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JIMENEZ HERNANDEZ, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JIMENEZ PERIS, BEATRIZ MÚSICA
MÚSICA

JIMENEZ RAMIREZ, ALICIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

JIMENEZ RUIZ, ELENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

JIMENEZ SABORIDO, ROCIO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

JIMENEZ SANCHEZ, CARLA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

JIMENEZ VICENTE, PAULA MERCEDES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JOANES ROSES, MARÇAL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JORDA PEREZ, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

JORDA SOLER, ROSA ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JORDA VIDAL, ROSA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JORGE ALIAGA, VICENTE EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

JUAN CLOQUELL, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

JUAN ESCANDELL, EVA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JUAN SOLER, LAURA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

JUAN TARAZONA, MARIA AMPARO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JUAREZ MOLLON, OSCAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

JURADO TECLES, NOEMI EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

KEIL PEIRO, ANNA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LABERNIA BOIX, MARIA DELS ANGELS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LACAL ESCANDELL, LAIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LACALLE PERALES, MARIA JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LACOMBA MATEO, BELÉN PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LAFUENTE SEMPERE, JOSE MANUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LANDETE BELDA, PAZ PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LANDETE IRANZO, REBECA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LAPEÑA BONO, NEREA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

LAPEÑA MARTINEZ, MARIA ANGELES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LATORRE FRANCO, ROSA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LAZARO IBAÑEZ, ALBA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

LEAL MARTINEZ, DAVID EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LEAL ROMO, ANA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

LERMA BERNABEU, PATRICIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

LERMA MARTINEZ, ALMUDENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LERMA MONTEVERDE, GEMMA AMPARO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LIMORTI MARTINEZ, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LINARES MEDINA, ANA ISABEL MÚSICA
MÚSICA

LINARES SEGORBE, LIRIOS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLACER GARCIA, MIREIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLAMAS PARRA, INES MÚSICA
MÚSICA

LLANSOLA CHIVA, LAIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLAVATA MURGUI, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLEBRES COLADO, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LLEDO ADSUAR, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLEDO JAEN, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

LLEDO PEREZ, MIRIAM LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LLOPIS GINESTAR, ESTER EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLOPIS GOMEZ, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLORENS FOLGADO, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LLORENS PASCUAL, ALBA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LLORENS SIFRE, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LLORET ASCO, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LLORET LLINARES, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LLUCH RABADAN, NIDIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LLUCH ROS, CARLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOBATO MARTIN, CARLOS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOCHTENKNAPPER AZORIN, NADIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LOPEZ ALBEROLA, MARIA JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ BELDA, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ CANO, EVA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LOPEZ DE SCALS, CARMEN VICTORIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ GARCIA, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ GARCIA, MARIA DEL MAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

LOPEZ GARCIA, SHEILA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ GARRIDO, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ GIMENEZ, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ HERRERO, OLGA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LOPEZ INIESTA, ALBA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ LLISO, CARLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ MAESTRE, GEMA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ MARI, MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LOPEZ NICOLAS, ELISABET EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ ORTS, BLANCA MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LOPEZ PANADERO, AIDA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LOPEZ RAMON, IRIS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ ROCA, ALEJANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ RODRIGO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ SAEZ, ESTELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LOPEZ SANCHO, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOPEZ SANSANO, ASUNCION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

LOREN MENDIETA, ADELA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LORENTE MUÑOZ, ERICA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LORENZO RODRIGUEZ, MARIA JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOZANO ARENES, ANNA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOZANO CABRERA, MELISSA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LOZANO CLAROS, ALBA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOZANO GUIJARRO, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOZANO LOZANO, LIDÓN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LOZANO SANZ, MARIA SALUD EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

LUCAS MONTES, IRENE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LUCAS SENDRA, ANGELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

LUJAN SEQUI, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MACIA GUILLEN, GLORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MACIAS FERRIOLS, SANDRA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MADROÑERO PÉREZ, LUCÍA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MAGDALENA MORA, BELEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MALAGON RODRIGUEZ, BARBARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MALONDA PELLICER, MARCELO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MALONDA SUÑER, BLANCA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MAMPEL ACED, ADORACION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MANSANET SOLANES, CRISTINA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MANZANERO PIEDECAUSA, ENCARNACION PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MAÑOGIL MACIA, ANTONIO MANUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARCH LOPEZ, JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARCO CANO, DIEGO ROQUE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARCO MACIAN, JULIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARCO MARTORELL, EVA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARCO PEIRO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARI GALAN, YASMINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARIN ORTEGA, JAIME LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MARONDA RUIZ, MARTA ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTÍ GARCÍA, PATRICIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARTI MARAVILLA, LIDIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTI SIDRO, ISABEL AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MARTIN GARCIA, MARIA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

MARTIN MAÑA, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MARTIN MOLLAR, CARLOS EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

MARTIN RICO, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ AGUILAR, MARIA DE LOS ANGELES EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ ALONSO, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ AROCA, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ BAIXAULI, JORDI EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ BLASCO, CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ BONO, PABLO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTÍNEZ BRI, INMACULADA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARTINEZ CANOS, LETICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ COLL, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTÍNEZ DEL RÍO, MINERVA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ FERRER, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ FUERTES, NEUS PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARTINEZ GARCIA, NOELIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ GARRIDO, ALBA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MARTINEZ GISBERT, MARINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ GOMEZ, LOLA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MARTINEZ HERNANDEZ, ENCARNACION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ HURTADO, CARMEN MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARTINEZ IBAÑEZ, ALEXANDRA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MARTINEZ JIMENEZ, MANUEL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

MARTINEZ LAS HERAS, ANA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MARTINEZ LLORIA, MIRIAM AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MARTINEZ LLORIA, NEREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ LOPEZ, NATALIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ MARTIN, NEREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ MOYA, MARINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ NEGRETE, BEATRIZ ELENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ PALAU, AINOA DEL PILAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ PEREZ, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ PEREZ, SANDRA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MARTINEZ PERTINEZ, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARTINEZ PICON, NURIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ PIEDECAUSA, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MARTINEZ REBOLLO, NEREA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MARTINEZ SAEZ, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ SORIA, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTINEZ VILLA, JUAN JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MARTORELL REAL, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MARZAL BELDA, ROSA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MAS BELTRAN, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MAS IVARS, GEMA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MAS SOLA, EVA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MAS TOMAS, PALOMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MASCARELL BELDA, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MASCARELL LLORCA, VICENTE MÚSICA
MÚSICA

MASSO GASCON, ISABEL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MATARREDONA HERVÁS, AIDA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MATEO PIQUER, ESTHER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MATEO VIUDES, VIRIDIANA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MATEU CAMPOS, ANGELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MATEU ESCRIBANO, FRANCISCO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MATEU GRACIA, NURIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MATEY SANZ, ALBA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MATOSES COLOME, JOAN CARLES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MAXIA BERNABE, MARTA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MAYA MARTINEZ, ANTONIO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

MEDINA ORTUÑO, BELEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MEDRANO GARCIA, ALVARO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MELERO SÁNCHEZ, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MELIA SEGARRA, MARIA BLANCA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MELIAN SANTAMARIA, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MENARGUEZ NAVARRO, CATALINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MENDEZ ARTAL, GEMMA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MENDOZA IRANZO, JULIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MENOR ASENSI, CLARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MERCADO SIDRO, CARLA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MICO BOLUDA, ANA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MICO CHAMORRO, ELISA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MICO FERRANDIS, MARIA BEGOÑA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MILLA MARTINEZ, BELEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MILLET CALAFAT, JESUS AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MINGUEZ PIQUER, LAURA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MIÑANA GRACIA, CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MIQUEL PUCHAL, ESTEFANIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MIRA ARAEZ, MARIA DOLORES MÚSICA
MÚSICA

MIRA PASTOR, ROSA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MIRA SEGUI, ALBA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MIRALLES CATALA, NURIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MIRASOL CARRIÓN, YAIZA MÚSICA
MÚSICA

MIRET TOMAS, ASUNCION PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MIRETE PIÑOL, BÁRBARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MOCHOLI GOMEZ DE LA CUEVA, ANA BELEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MOLINA BONET, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOLINA GALIANA, BRISSA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOLINA GARCIA, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MOLINA GARCIA, LUCIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MOLINA LLEDO, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MOLINA VILA, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOLINER TORRES, ANGELA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MOLINS ROCA, GLORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MOLL MASANET, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOLPECERES RICO, ROCIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOMPO PUIG, DAVID EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MONDRAGON VIDAL, CARLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MONLEON ANTON, RAUL EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

MONLEON OLIVA, VICENTE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MONT VILLANUEVA, ANA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MONTAÑANA ARTES, PATRICIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MONTEAGUDO GARCIA, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MONTESINOS HIGON, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MONTOLIO MENGUAL, ANDREA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MONTOYA RIBES, ANTONIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MONTOYO PASTOR, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MONZO MARTINEZ, MARIA MICAELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MONZO SANTAMARIA, ESTHER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MONZONIS ANTONIO, MARIA JOSE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MONZONIS CARDA, IRENE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORA MARTINEZ, MARIA TERESA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORA PALMA, ANA LAURA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MORA RICO, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORA SANMARTIN, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORAGUES APARISI, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORALES FABRA, MARTA MARIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MORALES SATOCA, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORENO CARRASCO, MIREYA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORENO ESCOBAR, RUBEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORENO ESCRIBANO, ANA MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MORENO GONZALEZ, ALICIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MORENO HIDALGO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORENO LOSA, GLORIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORENO MARTINEZ, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MORENO MONTES, ROCIO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORENO NOGUERA, SARA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

MORENO PASTOR, ANGELES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORENO VALERA, NEREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MORILLO GOMAR, ANA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

MOROTE BLANCO, DIANA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

MOROTE BRAVO, TANIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOSCARDO ALBERT, NESTOR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MOSCARDO GARCIA, CLARA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MOYA GONZALEZ, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MOYA SALVADOR, BEATRIZ EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MUÑOZ MARTIN, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MUÑOZ MIOTA, MARIA DEL CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MUÑOZ MUÑOZ, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

MUÑOZ SANTAMARIA, CRISTINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MURGUI HILARIO, LIDIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

MURGUI MUÑOZ, MARIA ESTHER EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NADAL BRAVO, MIREIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NADAL CANALES, JORDI MÚSICA
MÚSICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

NARANJO GARCIA, NAOMI EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

NAVALON PINA, VERONICA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

NAVARRETE PEREZ, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NAVARRETE ROZALEN, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NAVARRO CAPELLA, CRISTINA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

NAVARRO GARCIA, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NAVARRO GIMENEZ, ANA VANESSA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

NAVARRO GOMEZ, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NAVARRO GOMEZ, VIRGINIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

NAVARRO LLARIO, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NAVARRO MOLINA, NATALIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NAVARRO MORENA, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NAVARRO PINAR, LORENA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

NAVARRO TORREGROSA, BEATRIZ EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NIEBLAS MIQUEL, HELENA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

NIÑOLES MORA, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NOGUES USACH, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NOHALES CORCOLES, ANNA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

NOVELLA SANCHIZ, ALBA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

NUÑEZ MIRALLES, JUAN CARLOS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

NUÑEZ VIVES, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

OCHANDO PEREZ, MIREIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

OCHOA PLAZA, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

OLCINA PEREZ, MIREIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

OLIVARES FERRER, VICEN PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

OLIVAS FONTANA, JORGE AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

OLIVER GREGORI, VANESSA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

OLMEDO CORRAL, ISABEL MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

OLTRA GOMEZ, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ONCINA GIL, MARINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ONIEVA CONTRERAS, PATRICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ORDOÑEZ CAMARERO, ADRIAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ORS LILLO, SHEILA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ORTEGA RODRIGUEZ, MIREYA CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ORTELLS HERVAS, MARIA JESUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ORTI ESTIGUIN, BEATRIZ AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ORTIN RUBIO, CLAUDIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ORTIZ BERMEJO, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ORTIZ SAMBLAS, ROCIO PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ORTS FUENTES, HELENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ORTS GOMEZ, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ORTS HARDCASTLE, ANTONIA ELIZABETH LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ORTS TEROL, ROSA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

OVIEDO FERRE, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PALACIOS BALDOVI, SANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PALAO BAÑULS, MARIA TERESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PALAZON ROS, CRISTINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PALENCIA ROCAMORA, CELIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PALLARES NOMDEDEU, IRENE LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PALOP LLOBREGAT, YAIZA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PALOP SERRANO, LUCIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PAÑOS PEREA, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PAPI MONZÓ, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PARDO GARCIA, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

PARDO MARTINEZ, ARANTXA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PARDO MARTINEZ, LUCIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PARDO MONFERRER, ANDREA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PAREDES ADAM, SARA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PARRA RODIEL, ELENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PARRA RODRIGUEZ, LORENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PARRES GONZALEZ, PAULA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PASCUAL BUENDIA, MARINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PASCUAL CIVERA, BEGOÑA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PASCUAL GONZALEZ, NATALIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PASCUAL MARTINEZ, SONIA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PASCUAL PEREPEREZ, RITA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PASQUÉS ALBERO, CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PASTOR CERDA, VICTOR MÚSICA
MÚSICA

PASTOR LURBE, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PASTOR MATANZAS, ANNA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PASTOR RUIZ, TERESA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PASTOR VALVERDE, ESTHER EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

PASTOR VILA, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEINADO JIMENEZ, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEINADO JIMENEZ, VICTOR PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEIRO SALA, SALVADOR MÚSICA
MÚSICA

PELAEZ DOMENECH, ANGEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PELEGRIN MOLINA, BARBARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PERALES VILA, YOLANDA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PERALTA CUESTA, ELOY EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

PEREA PEIRO, SAIDA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ ANDREU, INMACULADA ALEJANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ ANTON, NURIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ CAMARENA, JOANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ CAMPAÑA, MIGUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ CAMPS, ESTEFANIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEREZ CASTELLO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ COLLADO, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ CORRESA, LARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ ESPINOSA, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

PEREZ FERNANDEZ, DELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ FERRANDEZ, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ GARCIA, BEATRIZ EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ GARCIA, LUIS EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

PEREZ GONZALVEZ, LAURA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ IBAÑEZ, SARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ JIMENEZ, ESTER AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PEREZ LLORENS, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ LOPEZ, IDOYA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PEREZ RAMBLA, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ RODRIGUEZ, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEREZ SANCHIS, SONIA MÚSICA
MÚSICA

PEREZ SUKIA, AINHARA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PEREZ TORRALVO, INES LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PEREZ TRIGUEROS, MARINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PERIS HERRERO, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PERIS NAVARRO, LLEDO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PERIS PERALES, JACOB EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

PICÓ GARCÍA, VICENTA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PIERA CARRION, MARIA JOSE MÚSICA
MÚSICA

PIERA ESCRIVA, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PIQUER FLOR, MONICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PIQUER ROS, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PIQUERAS BLANCO, BEGOÑA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PISA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PLA BERNALTE, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PLA LLINARES, ROSA ENCARNACION PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PLA MICO, AITANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PLA TORRESANO, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PLANCHADELL MAJUELOS, FRANCISCO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PLASENCIA BALAGUER, INES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PLAZA PARICIO, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

POMARES RAMON, MARINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PONCE EGEA, STELA JOSEFA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PONCE GUERRA, JOSE LUIS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PONCE ROMERO, MIRIAM PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

PONS CLIMENT, ANGELA MÚSICA
MÚSICA

PONS IBAÑEZ, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PONS SIFRES, DAVID LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

PORCAR DIAZ, DAVID EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PORCUNA CUBILES, MARINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

POU CAMPILLO, NURIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

POVEDA GARCIA, ISABEL MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRADES AYMERICH, DAVID EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRIETO POZO, JESUS ALBERTO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PRIETO TAFALLA, PATRICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PUCHOL ROS, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PUENTES BARBERA, ANA BELEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

PUJALTE CUTILLAS, GLORIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

PUJALTE PASTOR, EMMA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

QUEREDA ZARAGOZA, ANGELA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

QUESADA MARTINEZ, VIRGINIA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

QUILEZ PERIS, CAROLINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RABADAN GARCIA, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

RABADAN MAYORDOMO, LOURDES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RAMIREZ CANTARERO, CARLA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RAMIREZ CARRASCOSA, CARMEN PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RAMON GARCIA, INMACULADA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RAMON LLACER, VALERIANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RAMON RAMOS, PABLO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RAYO MESEGUER, MONICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

REGAL HERNANDEZ, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

REINA SOLA, REBECA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RELUCIO MARTINEZ, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

REQUENA AGULLO, JESSICA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

REQUENA COLLADO, ANTONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

REY BORDES, EUNICE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RIBES FERRER, ALEJANDRO PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RICO BAILON, MARIA INMACULADA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RICO GASPAR, MARIA AMPARO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RICO TORTOSA, MARIOLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RICOS MORENO, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

RIDAURA APARISI, CARLA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

RIENDA CUESTA, NOELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RIERA TUR, CLARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RIPOLL MANSANET, ROSANA JULIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RIVERA HONRADO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RIVERO HERRERO, MARTA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

RIVES LIDON, CRISTINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ROA LORENTE, VERONICA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROBERTSEN ARCUSA, ALMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROCHA MOLLA, ROCIO AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

ROCHINA ASTORGA, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODA HERRERO, OLVIDO MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODA HUERTA, BEATRIZ EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RODENAS BERNABE, JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODRIGUEZ BELDA, MIRIAM MÚSICA
MÚSICA

RODRIGUEZ CASTELLO, MARIA JESUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODRIGUEZ DEL CASTILLO, AMPARO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RODRIGUEZ ECIJA, ESTEFANIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELENA ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANTONIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODRÍGUEZ MORALES, MAR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RODRIGUEZ SANZ, MARIA DE LOS DESAMPARADOS PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RODRIGUEZ SERNA, MARIA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

ROIG GIRBES, CARMEN MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROMAN ARCAS, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROMAN PINKIS, MONICA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ROMERA MARIN, CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROMERO AGUILAR, ALBA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ROMERO AGUSTINA, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROMERO ARAGON, BEATRIZ EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROMERO CARDONA, AITANA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ROMERO CORTIJO, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROMERO LLACER, MIREIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROMERO MOYA, JESSICA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROMERO PARRA, ALBA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RONDAN CANO, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

ROS LOPEZ, LUCIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROS SANCHEZ, YAIZA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ROSALENY MAIQUES, SAMUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

ROSELL GONZALEZ, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ROZALEN ESTEVE, MIKEL PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RUBIO BENAVENT, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RUBIO DOMENECH, GEMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RUBIO GOMEZ, VERONICA MÚSICA
MÚSICA

RUBIO PINEDO, JUAN CARLOS EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

RUFINO ISACH, MERCE MÚSICA
MÚSICA

RUIZ BONO, MARTA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RUIZ CATALAN, LORENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RUIZ FERRI, MARIA TERESA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

RUIZ GARCIA, REBECA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RUIZ MOLTO, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RUIZ NATIVIDAD, ARANTXA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RUIZ SAEZ, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

RUIZ SEMPERE, ARANZAZU EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

RUIZ TORRES, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

RUIZ TORRES, MARIA PILAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

RUIZ VARGAS, ANA ISABEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SAENZ OJEDA, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SAEZ BROTONS, NURIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SAEZ CAPO, ANA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SAEZ CLARAMUNT, RAQUEL AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

SAEZ DUEÑAS, SILVIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SAEZ TORTOLA, BEATRIZ EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SAIZ MARTINEZ, AINHOA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SALA RICO, PABLO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

SALES CHILLIDA, ALBA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SALOM GARCIA, ADRIANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SALVADOR MARGAIX, CLAUDIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SALVADOR RAMBLA, RUT EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SAMPER WAMBA, FELICIA MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SAN FELIPE MOLINA, ANA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ BARBERO, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

SANCHEZ BERMUDEZ, ARACELI EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ CASADO, MARIA DEL MAR EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ FABREGUES, CAROLINA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SANCHEZ FONTELLES, MARINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ GUERRA, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ HERNANDEZ, CONSOLACION EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ JIMENEZ, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ NAVARRO, MARIA DEL PILAR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ ORTEGA, LAURA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

SANCHEZ PINTO, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ PONZ, ORETO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ PUIG, CRISTINA MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ REOLID, ALICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ SANZ, CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHEZ TORDECILLAS, ALEJANDRO EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHEZ VALDES, TERESA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SANCHIS ARGENT, TERESA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHIS BRETONES, VICENTE JOSE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

SANCHIS HERNANDEZ, LORENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SANCHIS LARA, RUTH EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHIS REQUENA, LORENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHO LLINARES, PAULA MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANCHO MARCO, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANCHO SILVESTRE, MARIA DEL PILAR EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

SANJUAN CASTELLO, PURIFICACION EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANJUAN MARTINEZ, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANLEONARDO GARCERAN, LARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SANSANO LOZANO, DAVID EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANSANO PEREA, ANA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SANSEBASTIAN BELTRAN, RAQUEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANTACREU GINESTAR, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANTACREU SASTRE, IVONNE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SANZ ALONSO, NURIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SANZ NAVARRO, NATALIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SAPENA GALLEGO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SARABIA MARTINEZ, LORENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

SARABIA PINILLA, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SARRION SALA, BEATRIZ EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SEBASTIAN PEREZ, BELEN PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SEGARRA GAS, MARTA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SEGARRA ISERTE, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SEGURA CALVO, NOELIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SEGURA GONZALEZ, MARIA AMPARO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SEGURA NAVARRO, JAVIER MÚSICA
MÚSICA

SELLERS GINER, MERITXELL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SELMA VILLANUEVA, ISABEL LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SEMPERE ANDREU, MARGARITA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SEMPERE FERRANDEZ, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SEMPERE MIRA, CLARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SEMPERE SANCHO, MONTSERRAT EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SENDRA BELCHI, CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SENDRA DOMINGUIS, ANA DORA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SENDRA FEMENIA, JUAN JOSE LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SEPULCRE MATEU, IRENE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

SERRA ALOS, CECILIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SERRA SERRA, BELEN AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

SERRA TERUEL, MIREIA LLUÏSA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SERRADELL GANDIA, MIRELLA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SERRANO GALLEN, JOSE MANUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SERRANO GRAMAGE, ANNA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SERRET SEGURA, ANDREU EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SEVERA CAMPELLO, LARA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SILLERO BRIONES, SARA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

SILVERO CUTILLAS, AINHOA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SILVESTRE BERNAT, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SILVESTRE MOLINA, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SIMARRO VILLA, LORENA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SIMO GARZO, NURIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SIMON GIL GALLARDO, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

SIMON POBES, MARIA PILAR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SIRVENT PERALTA, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SOLAZ MONTOYA, PAULA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

SOLER COSTA, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

SOLER IÑARETA, JOAN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SOLER MOLINERO, OMAR EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SOLER TUDELA, CARLOS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SORIANO BALLESTA, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SORIANO CANO, NEREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SORIANO ESCUDER, CELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

SORIANO INCHAURRAGA, VICENTE EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

SORIANO RODRIGUEZ, INES MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SORIANO TOMAS, PAULA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SORIANO ZANON, MARTA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

SOTO INIESTA, SUSANA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

SUBIRATS MATEU, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

SUITA ALBERT, SARAY EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TALENS COMPANY, BORJA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TALON ALAMAR, ALMUDENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TAMARIT FORT, ALICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TARAZONA APARICIO, LAURA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

TARIN CAMILO, INES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TARRASO CRESPO, AIDA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TARRAZONA SANTULARIO, ANA BELEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TAUS VOLTES, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TELLEZ LUCENA, VANESA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TENA AZNAR, MIRIAM EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TERUEL MARTINEZ, ANDREA MÚSICA
MÚSICA

TODOSSANTOS PELUFO, MARIA BEGOÑA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TOMAS CUELLAR, NEREA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

TOMAS MILAN, NURIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TOMAS NAVARRO, AIDA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TOME MOLINS, MARINA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TORMO DOMENECH, MARIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TORMO LLOPIS, MARIA TERESA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TORMOS ZARAGOZA, ELENA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TORNER MIGUEL, PAULA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TORNERO ROCA, CARMEN EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TORREGROSA LOBATO, YAIZA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

TORREGROSA MARCO, MARIA ANTONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TORREJON AUCEJO, LUCIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TORRES BARRACHINA, MARTA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TORRES GARCIA, MARC EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TORRES MARTINEZ, ANDREA AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

TORTAJADA CELDA, NEUS EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TORTOSA BELDA, ESTELA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TRALLERO SORIANO, ANDREA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TRAVER CASAÑ, ERIC EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TRIGUERO IRIGARAY, MIRIAM EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TRIGUEROS SORIANO, MARIA DESIREE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

TRISTAN SARMIENTO, RUTH AUDICIÓ I LLENGUATGE
AUDICIÓN Y LENGUAJE

TRUEBA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

TUZON MUÑOZ, PATRICIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

UREÑA PEREZ, ALICIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

UROZ PORRERO, SARA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VACAS BUENO, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VACAS OLMOS, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

VALDES GALDON, MARIA AMPARO EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

VALERO FEREZ, VIRGINIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

VALERO MARTINEZ, IRENE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VALERO REINOSO, CRISTINA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VALLEJO GARCIA, CARLA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VALVERDE DIAGO, ANTONI EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VANACLOIG ARTERO, YAIZA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VARVARO ESTEVE, SANDRA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

VAZQUEZ DE PARGA MESTRE, ARTUR MANUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VECINA MARTINEZ, MARIA PALOMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VELA MULLOR, GEMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VELAYOS GONZALEZ, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VERCHER MARTINEZ, CELIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VERDEGUER SORO, SONIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VERDEGUER TRAVER, SONIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VERDU PASTOR, MARIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

VICEDO MADRAZO, AMANDA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VICENS TORRES, MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

VICENTE ESPINOSA, ALMUDENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VICENTE LOPEZ, RAQUEL EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VICENTE MARTI, PALOMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VICHO MUÑOZ, MARIA CONSUELO EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIDAL DOMINGUEZ, VANESSA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIDAL FITA, SANDRA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIDAL HERVAS, MERCEDES EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIDAL MARTIN-TOLEDANO, JESUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIDAL MATEU, REMIGIO MÚSICA
MÚSICA

VIDAL MIRAS, MARTA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

VILA REIG, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILA ROS, SILVIA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VILA RUANO, CRISTINA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VILA VIDAL, MARIA NEUS EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VILANOVA LUNA, ALEXANDRA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILAPLANA PEREZ, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VILAR FERRERO, MAITE LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

VILARROCHA PALLARES, ISABEL EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL



ANNEX I  / ANEXO I

MESTRES

VILASECA VAYA, GEMA MARIA EDUCACIÓ FÍSICA
EDUCACIÓN FÍSICA

VILCHES ALCALA, CLARA MARIA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

VILLALBA HERRERO, VERONICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILLALONGA VELASCO, PATRICIA LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

VILLAMON MARTINEZ, MARIA CARMEN EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILLAVICENCIO CORELLA, ANA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILLEGAS DIAZ DE LOS BERNARDOS, GEMA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

VILLENA LAURI, LEYRE EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIVAS CLIMENT, ANDREA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIZCAINO ALVARADO, LORENA EDUCACIÓ PRIMÀRIA.
EDUCACIÓN PRIMARIA

VIZCAINO ZAERA, ESTER LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

YUSA ALCOCER, IRENE EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ZAMORA MARTINEZ, ROCIO LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

ZAPATA MARCOS, OLGA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ZARAGOZA CÓRDOBA, NEREA PEDAGOGIA TERAPÈUTICA
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ZARAGOZÁ TOMÁS, JESSICA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

ZARCO DIAZ, MARIA EDUCACIÓ INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL


		2023-11-03T13:46:44+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




